

Tyco Electronics Far East Holdings ApS
CVR-nr. 21593680

Central Business Registration No 21593680

Årsrapport 2012/13

Annual report 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14.02.2014

The Annual General Meeting adopted the annual report on 14.02.2014

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Michael Thomas Gerosa

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	6
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	7
Resultatopgørelse for 2012/13 / <i>Income statement for 2012/13</i>	11
Balance pr. 30.09.2013 / <i>Balance sheet at 30.09.2013</i>	12
Egenkapitalopgørelse for 2012/13 / <i>Statement of changes in equity for 2012/13</i>	14
Noter / <i>Notes</i>	15

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tyco Electronics Far East Holdings ApS
c/o PwC, Strandvejen 44
2900 Hellerup

CVR-nr.: 21593680
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Telefon: 0041526336610
Telefax: 0041526336699

Bestyrelse

Harold Gregory Barksdale
Michael Thomas Gerosa
Christoph Zeyen

Direktion

Jörg Casparis
Thomas Graham Ernst
Jurg Frischknecht

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details

Entity

*Tyco Electronics Far East Holdings ApS
c/o PwC, Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup*

*Central Business Registration No: 21593680
Registered in: Gentofte
Financial year: 01.10.2012 - 30.09.2013*

*Phone: 0041526336610
Fax: 0041526336699*

Board of Directors

*Harold Gregory Barksdale
Michael Thomas Gerosa
Christoph Zeyen*

Executive Board

*Jörg Casparis
Thomas Graham Ernst
Jurg Frischknecht*

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C*

Ledelsesberetning

Management commentary

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at virke som holdingselskab.

Primary activities

The object of the Entity is to act as a holding company.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på USD 27.423. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Development in activities and finances

Loss for the year is USD 27,423 which is considered unsatisfactory.

Ledelsen forventer ingen aktivitet næste år.

Management expects no activities next year.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2012/13*Income statement for 2012/13*

	Note	2012/13	2011/12
	<i>Notes</i>	USD	USD'000
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		(29.590)	(45)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		(29.590)	(45)
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1	8.094	69
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	2	(366)	(2)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		(21.862)	22
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	3	(5.561)	(457)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		(27.423)	(435)
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(27.423)	(435)
		(27.423)	(435)

Balance pr. 30.09.2013*Balance sheet at 30.09.2013*

	Note	2012/13	2011/12
	<i>Notes</i>	USD	USD'000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		7.771.164	7.789
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		101.589	102
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		7.872.753	7.891
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		19.174	25
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		7.891.927	7.916
Aktiver <i>Assets</i>		7.891.927	7.916

Balance pr. 30.09.2013*Balance sheet at 30.09.2013*

	Note	2012/13	2011/12
	<u>Notes</u>	<u>USD</u>	<u>USD'000</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		7.027.481	7.027
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		837.096	865
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>7.864.577</u>	<u>7.892</u>
Anden gæld <i>Other payables</i>		27.350	24
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i>		<u>27.350</u>	<u>24</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>27.350</u>	<u>24</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u><u>7.891.927</u></u>	<u><u>7.916</u></u>
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	4		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13*Statement of changes in equity for 2012/13*

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	USD	USD	USD
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	7.027.481	864.519	7.892.000
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(27.423)	(27.423)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	<u>7.027.481</u>	<u>837.096</u>	<u>7.864.577</u>

Noter*Notes*

	2012/13	2011/12
	USD	USD'000
1. Andre finansielle indtægter		
<i>1. Other financial income</i>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income from group enterprises</i>	7.871	10
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	223	59
	8.094	69
	2012/13	2011/12
	USD	USD'000
2. Andre finansielle omkostninger		
<i>2. Other financial expenses</i>		
Renteomkostninger i øvrigt <i>Other interest expenses</i>	26	0
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	340	2
	366	2
	2012/13	2011/12
	USD	USD'000
3. Skat af ordinært resultat		
<i>3. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Regulering vedrørende tidligere år <i>Adjustment relating to previous years</i>	5.561	457
	5.561	457

4. Koncernforhold*4. Consolidation*

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

TE Connectivity Ltd., Rheinstrasse 20, 8200 Schaffhausen, Schweiz

TE Connectivity Ltd., Rheinstrasse 20, 8200 Schaffhausen, Switzerland

Det udenlandske koncernregnskab kan rekvireres på www.te.com.

The foreign consolidated financial statements can be obtained on www.te.com.